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Kościoły Jubileuszowe w Diecezji Opolskiej 

Każdy Rok Święty, ogłaszany przez papieża stanowi czas szczególnej łaski dla 

duchowego rozwoju. Zobowiązuje nas do podjęcia odnowy przymierza z Bogiem i co-

dziennego życia. Papież wzywa nas do nadziei, której źródłem jest miłość Boga. 

W najbliższym czasie przekażemy daty pielgrzymowania naszej Parafii do ko-

ściołów jubileuszowych, aby zyskać w nich łaskę odpustu zupełnego. 



Parafia pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Ostatnie w tym roku nabożeństwo 

kolędowe o godz. 1500. Dziś koń-

czymy śpiewanie kolęd i rozbieramy 

szopki oraz dekoracje świąteczne.  

 Ku czci św. Błażeja, patrona w cho-

robach gardła, błogosławieństwo ju-

tro po mszach. 

 W środę całodzienna adoracja Naj-

świętszego Sakramentu. Święcimy w 

tym dniu chleb i wodę ku czci św. 

Agaty, męczennicy. 

 W I czwartek miesiąca modlimy się 

o powołania kapłańskie i zakonne 

oraz w intencji Liturgicznej Służby 

Ołtarza. Po wieczornej Eucharystii 

adoracja. 

 W I piątek miesiąca zachęcamy do 

spowiedzi. Po mszach w kościele pa-

rafialnym i filialnym wystawienie Naj-

świętszego Sakramentu i Litania do 

Najświętszego Serca Pana Jezusa.   

 W czasie ferii nie będzie mszy szkol-

nej i młodzieżowej. Kancelaria będzie 

czynna jak zawsze we wtorek, czwar-

tek i piątek. 

 Sakrament bierzmowania młodzieży 

klas ósmych będzie udzielany w na-

szym kościele parafialnym 8 maja 

2025 o godz. 1830. Do spotkań forma-

cyjnych młodzież wróci po feriach zi-

mowych.  

 Życzymy całej wspólnocie spokoj-

nej niedzieli i błogosławieństwa. 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

  We wspomnienie Najświętszej Ma-

ryi Panny z Lourdes, które będziemy 

obchodzić we wtorek, przypada Świa-

towy Dzień Chorego. Zapraszamy se-

niorów oraz osoby chore na Mszę św. 

z błogosławieństwem lourdzkim o 

godz. 900. 

 Msza na rozpoczęcie pielgrzymki do 

Rzymu we wtorek o godz. 1215. Pół 

godziny wcześniej załadunek bagaży 

na dworcu PKS. 

 Nabożeństwo fatimskie w czwartek 

poprowadzi ks. Patryk Wramba, nowy 

proboszcz Parafii w Polskiej Nowej 

Wsi. Zapraszamy już na adorację i 

spowiedź  o godz. 1830.  

 Spotkanie organizacyjne dla uczest-

ników pielgrzymki do sanktuariów 

Szwajcarii za tydzień w niedzielę o 

godz. 1700 w Chacie Kmicica. 

 Rekolekcje parafialne rozpoczniemy 

od środy popielcowej (5 marca). Tego-

rocznym przewodnikiem będzie o. Mi-

rosław Pilśniak, dominikanin z Łodzi. 

 Bóg zapłać za wszelkie dobro czy-

nione dla naszej wspólnoty parafial-

nej. Niech Pan Bóg Wam błogosławi. 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 9.02.2025 
 
 

OFIAROWANIE PAŃSKIE - 2.02.2025 
 
 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 1. Za † Pawła Starościka w 19. rocz-

nicę śmierci 

2. Za † Georga Zydek greg. 

1830 Za †† Martę Kuzia i ojca Pawła 

630 Za †† rodziców Jana i Marię Koczula 

Poza parafią: Za † Georga Zydek  

1830 Za † ojca Stanisława Galas w rocz-

nicę śmierci oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące  

Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy  

630 Za †† Georga Zydek, synów Rudolfa 

i Piotra 

Poza parafią: Za † Georga Zydek 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Jana Kałuża w 12. rocz. śmierci 

Wsp. św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy 

630 Za † Georga Zydek  
1830  W intencji powołań, powołanych i Li-

turgicznej Służby Ołtarza 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za † Eugenię Adamowską w dniu 

urodzin 

Poza parafią: Za † Georga Zydek  
 

1730 Rzepce W intencji czcicieli Najświęt-
szego Serca Pana Jezusa 

1830 
1. Za †† Klausa Wahl, Halinę Mlonka 

i Henryka Opatrzek w 30. dzień po 

śmierci 
 2. Za †† ojca Siegfrieda Wiesner w 10. 

rocz. śmierci, matkę Gertrudę, siostrę 

Urszulę Kołodziej oraz o Boże błog. i 

zdrowie w rodzinach Sidor, Sperling, 

Millek i Kołodziej 

 

 

630 Za † Georga Zydek  
1630 

1. Za † Huberta Gruchman w rocznicę 
urodzin 
2. Za † Johanessa Lyko oraz rodziców 
z obu stron 

1530 ZOL msza dla chorych  

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1800 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 
Jana Stosiek, braci, siostry, †† z ro-
dziny Stosiek i Usner oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Gertrudę i Józefa 

Kern, pokrewieństwo z obu stron 

Poza parafią: Za † Georga Zydek 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 

Gesundheit zum Geburtstag und für 

Familie Thomalla  

905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

w rodzinie Kaliga oraz za † ks. Fran-

ciszka Zoska 

1000 Za †† rodziców Gertrudę i Aleksan-

dra Chowaniec, ciocię Paulinę Otte 

oraz †† z pokrewieństwa 

1130 1. Za † Dorotę Hebecker zd. Strzoda 

w 30. dzień po śmierci 
 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Syl-

wii z okazji 85. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† rodziców Karola i Emilię Po-

remba, Konstantego i Katarzynę No-

wak, męża Józefa oraz †† z rodziny  

PONIEDZIAŁEK – 3.02.2025 

ŚRODA – 5.02.2025 

WTOREK – 4.02.2025 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 7.02.2025 

SOBOTA – 8.02.2025 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 6.02.2025 

V NIEDZIELA ZWYKŁA –  9.02.2025 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy 

630 Za † Georga Zydek  

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Św. dla Zuzanny Iwaszkie-

wicz z okazji 14. urodzin 

Wspomnienie NMP z Lourdes – Dzień Chorego 

630 Za † Stanisławę Moneta 

900 W intencji chorych i seniorów 
1215 Msza dla uczestników pielgrzymki 

  Za † Georga Zydek  

1830 Za † Waltra Winkler w 1. rocz. śm. 

630 Za † Georga Zydek greg.30 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † ks. dziekana Walentego Koziol 

2. Za † mamę Łucję Hajduk w rocz. 
śm., z prośbą o życie wieczne 

630 Za † Karola Cebula w rocz. urodzin  
1900  Nabożeństwo Fatimskie  

1. Przez wst. MB Fatimskiej z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rodzin Sam-

son i Golczyk oraz za †† Alojzego i 

Cecylię   

2. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocz. urodzin 

3. Za †† Matyldę i Annę Schneider, 

Stefanię i Augusta Stosiek oraz †† ro-

dziców 

Święto św. Cyryla, mnicha i Metodego, biskupa, pa-
tronów Europy 

630 Za †† Annę w dniu urodzin, rodzi-

ców, rodzeństwo z rodziny Golczyk 
1730 Rzepce Za †† matkę Cecylię Waloszek 

w 22. rocznicę śmierci, ojca Jana w 4. 
rocznicę śmierci i †† rodziców z obu 
stron 

1830 Za † Jana Kubas w 10. rocz. śmierci 

630 Za †† Andrzeja Sieleckiego, żonę Ga-

brielę, †† z rodziny z obu stron oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące 

1530 ZOL msza dla chorych  

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Julii 

i Józefa z okazji urodzin 

2. Za †† Annę, Stanisławę i Henryka 

Pamuła 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Eweliny i Dariusza z okazji 25. rocz. 

ślubu 

1800 Rzepce Za †† rodziców Alojzego i 

Gertrudę Szady oraz †† z rodzin Ha-

dasz, Janocha i Szady 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Annę Ficek, męża Franciszka i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

830 Für † Eheman Leo Sajuns 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 

wst. MBNP z podz. za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie w rodzinach Brieger i Glombik 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sonii, 

Michaeli i Daniela z okazji urodzin  

1130 1. Za † Krystynę Misiur w 1. rocznicę 

śmierci 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie oraz 

opiekę Anioła Stróża dla Pauliny z 

okazji 10. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† brata Jana Ociepka w dniu uro-

dzin, rodziców Jerzego i Helenę oraz 

siostrę Annę  

PONIEDZIAŁEK – 10.02.2025 

ŚRODA – 12.02.2025 

WTOREK – 11.02.2025 

PIĄTEK – 14.02.2025 

SOBOTA – 15.02.2025 

CZWARTEK – 13.02.2025 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA –  16.02.2025 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

III NIEDZIELA, 2 LUTEGO 2025 R.- OFIAROWANIE PAŃSKIE 
1. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: pierwszy czwartek z wieczorną adoracją 

Najśw. Sakramentu  w intencji powołań kapłańskich i zakonnych, oraz pierwszy piątek 
miesiąca. Postarajmy się ten szczególny czas łaski dobrze wykorzystać.  

2. W poniedziałek, z racji wspomnienia św. Błażeja, błogosławieństwo gardeł poświęconymi 
świecami, a także poświęcenie jabłek ku czci św. Błażeja. 

3. W środę, 5 lutego, wspomnienie św. Agaty. Zgodnie z tradycją, rano i wieczorem na 
zakończenie Mszy św., odbędzie się błogosławieństwo chleba, wody i soli ku czci św. Agaty. 

4. W drugą sobotę lutego, zapraszamy wieczorem na  czuwanie Młodzi dla Jezusa. Spotkanie 
rozpoczniemy Mszą świętą, a następnie wysłuchamy świadectwa s. Agnieszki Jarczewskiej 
z Nowego Browińca, o zaufaniu Bogu w trudnych sytuacjach, a także o doświadczeniach 
duchowych w Lourdes. Następnie będziemy trwać przed Panem i oddawać Mu chwałę 
przez wspólny śpiew i modlitwę.  

5. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 Msza św. w intencji żyjących i zmarłych Członków 
Rycerstwa Niepokalanej, a następnie spotkanie w sali klasztornej. 

6. Serdecznie dziękujemy wszystkim za składane ofiary i ciągle powierzamy się waszej 
pamięci. W przyszłą niedzielę również prosimy o wsparcie na rzecz ogrzewania naszego 
kościoła i klasztoru. 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA– 9 LUTEGO 2025 R. 
7. We wtorek, 11 lutego przeżywamy wspomnienie NMP z Lourd, a także Światowy Dzień 

Chorego. Chorzy obecni na Mszy św. mogą wg pragnienia, przyjąć również sakrament 
namaszczenia. 

8. Już niebawem rozpoczyna się czas rozliczeń podatkowych za rok 2024. Będziemy wdzięczni 
wszystkim, którzy zechcą 1,5% z odprowadzanego podatku przekazać na rzecz remontu 
naszego franciszkańskiego kościoła. Szczegółowe informacje i nr KRS znajdują się na 
ulotkach wyłożonych przy wyjściu z kościoła, a także na stronie internetowej. Jak zwykle, 
możemy pomóc zrobić takie rozliczenie, wystarczy je przynieść do zakrystii.  
 

 

Zachęcamy do wsparcia Franciszkanów 

1,5% 

KRS 0000397954 
             Cel szczegółowy: FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 



Intencje mszalne 3 - 9 lutego 2025 
 

 
 
Poniedziałek 

3 II 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Lesława Nizińskiego w 16 rocz. śmierci 

17.30 1) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 3/30) 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 3/30) 

 
Wtorek 

4 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 4/30) 

17.30 1) W intencji Jakuba o błog. Boże i opiekę MBL z okazji 33 urodzin 
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 4/30) 

 
 

Środa 
5 II 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 5/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Dominiki w rocz. urodzin 
2) Za † Teresę Wawrzyniak w rocz. śmierci i jej męża Franciszka 
3) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 5/30) 

 
 

Czwartek 
6 II 

8.00 1) Za † Annę Skiba w 28 rocz. śmierci 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 6/30) 

17.30 1) Za †† Antoninę, Walentego, Jana i Ewę Pol 
2) Za † męża i ojca Edwarda Łozińskiego, †† rodzeństwo i †† rodziców 
Paulinę i Mikołaja 
3) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 6/30) 

 
 

Piątek 
7 II 

8.00 1) Za †† rodziców, 2 braci, siostrę i siostrzeńca, babcie i dziadków 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 7/30) 

17.30 1) W intencji Panu Bogu wiadomej 
2) Za †† rodziców Henryka i Katarzynę Kobiałka, brata Romana i bratową 
Ewę oraz †† dziadków 
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 7/30) 

  
 

Sobota 
8 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 8/30) 

17.30 1) Z podz. za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże, zdrowie i opiekę MBL dla 
Piotra i Franciszka z okazji urodzin  
2) Za † Krystynę w 7 rocz. śmierci 
3) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 8/30) 

 
 

Niedziela 
9 II 

 

8.00 1) Za † siostrę Marię i jej męża Jana, 2 braci, bratową i rodziców z obu stron 
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 9/30) 

9.30 Za † Eryka Deszczka w 11 rocz. śmierci 
12.00 1) Za † Marię i Józefa Kopiec 

2) Za † Renatę Hayduk (greg. 9/30) 
17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 

 



Intencje mszalne 10 - 16 lutego 2025 
 

 
Poniedziałek 

10 II 

8.00 1) Za †† dziadków z rodziny Garda i Pękalski i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Kazimierza w dniu urodzin 

17.30 1) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 10/30) 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 10/30) 

 
 

Wtorek 
11 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † ciocię Kazię w rocz. śmierci 
2) Za † mamę Walentynę Falińską w dniu urodzin i † ojca Piotra w rocz. 
śmierci 
3) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 11/30) 

 
Środa 
12 II 

8.00 1)………………. 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 12/30) 

17.30 1) Za † Walerię Mańka, męża Józefa i za †† z pokrewieństwa 
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 12/30) 

 
Czwartek 

13 II 

8.00 1) ……………………….. 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 13/30) 

17.30 1) ……………………. 
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 13/30) 

 
Piątek 
14 II 

8.00 1) Za † Barbarę Kałamarz w 3 rocz. śmierci i † męża Sylwestra 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 14/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 14/30) 

  
 

Sobota 
15 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Renatę Hayduk (greg. 15/30) 

17.30 1) Za † siostrę Stanisławę Pamuła, brata Henryka i dziadków z obu stron 
2) Za † ojca Józefa Podstawka, mamę Janinę i brata Czesława 
3) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 15/30) 

 
 

Niedziela 
16 II 

 

8.00 1) Za † męża Erwina w rocz. śmierci, rodziców z obu stron, siostrę Jadwigę, 
brata Jana i całe pokrewieństwo 
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 16/30) 

9.30 Za † Renatę Hayduk (greg. 16/30) 
12.00 O Boże błog. i opiekę MBL dla Raphaela z okazji urodzin 
17.00 Za † Jana Nalepę, †† rodziców Marię i Józefa 
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26 stycznia 2025 roku Liturgiczna Służba Ołtarza naszej parafii wraz z 

rodzicami i księdzem wikarym Szymonem udała się do Kędzierzyna - Koźla na 

mecz Grupy Azoty ZAKSA Kędzierzyn - Koźle.  

To był czas pełen emocji i wrażeń. Mogliśmy zobaczyć wspaniałe siatkar-

skie widowisko, w którym brały udział największe gwiazdy polskiej i zagra-

nicznej siatkówki. Hala była całkowicie wypełniona kibicami, którzy wraz z 

Klubem Kibica dopingowali ZAKSĘ. My również włączaliśmy się w śpiew i 

kibicowanie.  

Po meczu odwiedziliśmy rodzinną parafię księdza Szymona. Byliśmy w 

kościele pw. Ducha Św. i NMP Matki Kościoła na osiedlu Piastów w Kędzie-

rzynie. Tam pomodliliśmy się wspólnie i mieliśmy spotkanie z księdzem pro-

boszczem.  

Następnie udaliśmy się do rodzinnego domu księdza Szymona, gdzie cze-

kała jego mama z poczęstunkiem. Wracając zatrzymaliśmy się jeszcze w 

McDonaldzie i szczęśliwie dojechaliśmy bezpiecznie do naszych domów.  

Z pewnością pojedziemy na kolejne mecze, gdyż bardzo nam się podobał 

ten wspólny czas.  


